
1

2

3

4

5

6

s

Plass

0.53,5

0.53,6

0.54,6

0.55,3

0.55,5

0.58,0

Tid

35

55

45

76

26

163

0

Odds

Martini (SWE)

Ciccarelli (IRE)

Redeeming (GB)

Asaks Ambition

DJ's Dream

Enge River (SWE)

Fix Fox

6

6

5

8

8

5

5

Å

v

v

v

he

he

v

v

K

B

B

F

77

68

64

61

59

63

Vekt

(56)

S Presits

K Dieltjens

S Brüggemann

B Baumgardner

W Schou

C Mâjer

Ryttere

26.880

13.440

6.451

4.301

2.688

Pris/

T Hellgren

H Soma

H Engblom

J Tønnessen

D Smith

Å Edvardsson

H Soma

Trenere/Eiere

Tobias Hellgren

Stall Running Expences

Cabinet Racing HB

Asak Hestesenter ANS

David Smith og Joe Harper

Erika Edvardsson

Stall Zykloide

Won by 0,75-4,75-3,75-1,0-12,5 lenghts.

900 gr  LONGINES FEGENTRI WORLD CUP LADY RIDERS ca kl 18.05 53 760 kr 26 880-13 440-6 451-4 301-2 688 Rides av inviterte 
kvinnelige amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 190613 3-årige minus 2,5 kg, eldre er lik aktuelt formtall.
Minimumsvekt: 59 kg. Rides uten vektlettelse. Gratis anmeldelse/starterklæring. 0.50,8 - Cavorting (GB), v 11, 55 kg, 13-08-25 
Minnepremie til eier. Minnepremie til rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 Juni 2019

1

5

6

2

4

7

1

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (luftveisinfeksjon)

(Bonus)

Vinner: V 6 år e. Eishin Dunkirk (USA)-Novafun (SWE) e. Funambule (USA) Eier: Tobias Hellgren Uppf: Maria Kællberg Trener: Tobias Hellgren, Sverige

Vinner (5)  Odds: 3,53     Plass (5-6-2)  Odds: 1,25 - 1,78 - 1,45     DUO (5-6)  Odds: 12,55     TRIPPEL (5-6-2)  Odds: 43,05     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 17 064

 2 057

 17 672

 17 925

 

 17 064

 2 057

 17 672

 17 925

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 54 718  54 718Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

Plass

2.42,5

2.42,8

2.42,9

2.43,4

2.44,9

2.45,0

2.46,0

2.47,7

Tid

86

26

62

89

83

58

92

114

Odds

Stogas Fairytale

Final Experiment (DEN)

Hot Lad (SWE)

Fort (FR)

Moon Star

Dubai Next

Otama Mareld (SWE)

Golden Gin Tric (SWE)

4

5

3

3

3

6

6

9

Å

he

v

v

v

he

he

he

he

K

B

F

59

66

65

56

52

62

60

52

Vekt

(54)

(55)

(50/48)

M Martinez

JE Neuroth

E Chaves

S De Paiva

N Holm

D Swift

M Larsen

K Ingolfsland

Ryttere

21.120

10.560

5.069

3.379

2.112

Pris/

H Rådstoga

H Christensen

H Engblom

T Hellgren

T Smith

R Freire

M Lustig

L Adolfsson

Trenere/Eiere

Hanne Rådstoga

Stald Isak

Henrik Engblom

Kim Fangen

Nilton Cezar Smith

Stall Solen

Marie Lustig

Lenitha Adolfsson

Vunnet Won by 1,0-0,75-2,75-7,5-0,5-5,0-8,25 lenghts.

2400 gr  IMELDA LØP ca kl 18.30 42 240 kr 21 120-10 560-5 069-3 379-2 112 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 
190613 3-årige pluss 2 kg, eldre pluss 8 kg. Innm avg: 296 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 Juni 2019

2

1

3

6

2

7

8

4

5

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-1

Vinner: HE 4 år e. Mutajally (GB)-Berta Isabel (GB) e. Bertolini (USA) Eier/Uppf: Hanne Rådstoga Trener: Hanne Rådstoga, Lier

Vinner (1)  Odds: 8,68     Plass (1-3-6)  Odds: 1,71 - 1,40 - 1,91     DUO (1-3)  Odds: 25,76     TRIPPEL (1-3-6)  Odds: 151,10     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 18 265

 6 139

 21 530

 20 218

 

 35 329

 8 196

 39 202

 38 143

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 66 152  120 870Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

s

Plass

2.23,5

2.24,4

2.24,7

2.24,9

2.26,2

2.30,3

2.30,9

Tid

15

66

58

226

83

139

236

0

Odds

Bosmann (GB)

Hampus G

Perfect Illusion

Solaris (SWE)

Theatricals Oscar (DEN)

Toofan

Amazing Halo (SWE)

Buckyboy

3

3

3

3

4

3

3

3

Å

h

v

v

he

v

v

he

v

K

56

56

56

54,5

62

54

60

Vekt

(56)

(54,5)

JE Neuroth

E Chaves

J Johansen

S Karlsson

S De Paiva

A Wallace

M Larsen

Ryttere

23.280

11.640

5.587

3.725

2.328

Pris/

W Neuroth

C Erichsen

G Mathisen

W Neuroth

K Arnesen

H Soma

M Lustig

Y Durant

Trenere/Eiere

Bo Tommy Nygård

Stall Areo

Stall GM

Stall EOS

Stall Zolotaya

Fam. Danny G. Chaudhry

Karen Holme-Madsen

Buck Racing AB

Won by 4,25-1,5-0,75-6,75-20,75-3,0 lenghts.

2160 gr  NOVISELØP ca kl 18.55 46 560 kr 23 280-11 640-5 587-3 725-2 328 For 3-årige og eldre hester som kun har seiret en gang og som
ikke har formtall, evnt. maksimum formtall 72. Vekt: 3-årige 56 kg, eldre 62 kg. Tillegg: 2 kg for hester som har seiret. Innm avg: 326 kr. 
2.14,2 - Storm Trooper (GER), h 5, 58 kg, 05-06-30 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 Juni 2019

3

6

3

4

8

5

1

7

2

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (nedsatt allmentilst)

(Bonus)

V65-2

Vinner: H 3 år e. Mastercraftsman (IRE)-Flavian (GB) e. Catrail (USA) Eier: Bo Tommy Nygård Uppf: Dunchurch Lodge Stud Co Trener: Wido Neuroth, Øvrevoll

Vinner (6)  Odds: 1,53     Plass (6-3-4)  Odds: 1,25 - 1,32 - 2,00     DUO (6-3)  Odds: 4,04     TRIPPEL (6-3-4)  Odds: 14,59     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 24 880

 4 125

 26 322

 17 169

 

 60 209

 12 321

 65 524

 55 312

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 72 496  193 366Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

Plass

1.52,0

1.53,8

1.53,9

1.54,3

1.54,6

1.55,0

1.56,7

Tid

16

92

121

200

38

89

413

Odds

My Cup Of Tea (SWE)

Elusive Thought (IRE)

Marrington Twist (IRE)

Costasera

Queen of Skara (GB)

Otama Obama (USA)

Youessey (USA)

5

9

4

3

3

12

7

Å

he

v

he

he

he

v

he

K

F

S

B

66

65

62

60

66

59

59

Vekt

(58)

(54)

W Schou

B Baumgardner

D Cherio

T Grbavcicova

M Bourillon

S Presits

J Gillam

Ryttere

23.040

11.520

5.530

3.686

2.304

Pris/

H Engblom

S Holm

A Stjernstrand

A Karlsen

H Engblom

M Lustig

Å Edvardsson

Trenere/Eiere

Irene Søderlund

Stall Elvis

Nathalie og Dewin Mortensen, H 
Engblom

Showjumpers Racing Club

Henrik Engblom

Grytåsa,Lindgren,Rosenkjaer,Malmqvist

Åsa og Anders Edvardsson

Won by 9,25-0,25-2,25-1,5-1,75-8,5 lenghts.

1730 gr  LONGINES FEGENTRI WORLD CUP LADY RIDERS ca kl 19.20 46 080 kr 23 040-11 520-5 530-3 686-2 304 Rides av inviterte 
kvinnelige amatørryttere. 
For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 3-årige minus 2 kg, eldre pluss 3 kg.
Minimumsvekt: 59 kg. Rides uten vektlettelse Gratis anmeldelsse/starterklæring. 1.46,6 - Dancewithastranger (IRE), he 5, 52 kg, 17-06-29 
Minnepremie til eier. Minnepremie til rytter.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 Juni 2019

4

3

2

5

7

6

4

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-3 V4-1

Vinner: HE 5 år e. Dustoori (GB)-Mirona (SWE) e. Mirio (FR) Eier: Irene Søderlund Uppf: Sonja Olsson Trener: Henrik Engblom, Sverige

Vinner (3)  Odds: 1,63     Plass (3-2-5)  Odds: 1,35 - 2,39 - 2,28     DUO (3-2)  Odds: 14,46     TRIPPEL (3-2-5)  Odds: 39,84     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 22 293

 3 523

 21 358

 14 113

 

 82 502

 15 844

 86 882

 69 425

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 61 287  254 653Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

Plass

1.22,6

1.22,8

1.22,9

1.23,5

1.24,6

1.24,7

1.25,3

1.25,8

1.26,0

Tid

53

76

90

27

98

114

134

88

119

Odds

Macjack

Lovetorun

Calcaterre (IRE)

Dardenne

Girlforce One

Mestre dos Magos

This Is Bajas

Bouboulina (SWE)

Captain of Comerce (DEN)

3

3

8

5

6

7

7

3

7

Å

v

he

v

v

he

h

v

he

v

K

B

B

B

54

52

65

64

62

62

55

54

63

Vekt

(54)

(68)

(66)

(51)

E Chaves

A Wallace

N Holm

K Ingolfsland

J Johansen

M Martinez

S De Paiva

S Karlsson

D Swift

Ryttere

48.000

24.000

11.520

7.680

4.800

Pris/

A Karlsen

A Hyldmo

A Hansen

W Neuroth

Y Durant

A Hansen

H Soma

K Swartling

J Bjørdal

Trenere/Eiere

Showjumpers Racing Club

Heidi Solbakken og Danny Patil

Stall Vamos

Stall EOS

Daniella Durant

Stall Isabel

Stall Langgård

Kjell Erik Swartling

Rollon Stable

Won by 1,0-0,75-2,75-5,5-0,75-3,0-2,25-1,0 lenghts.

1370 gr  NORSK FORENING FOR FULLBLODSAVL LØP ca kl 19.45 96 000 kr 48 000-24 000-11 520-7 680-4 800 For 3-årige og eldre 
norskoppdrettede hester. Vekt: Aktuelt formtall pr 190613 3-årige minus 20 kg, eldre minus 16 kg. Innm avg: 672 kr. 1.19,1 - Musadif 
(USA), h 6, 58 kg, 04-07-29 Minnepremie og bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 Juni 2019

5

7

9

5

4

2

8

6

1

3

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-4 V4-2

Vinner: V 3 år e. Mutajally (GB)-Macbeth (NOR) e. Deceptor (USA) Eier: Showjumpers Racing Club Uppf: Bollerød Stutteri Trener: Arne O Karlsen, Åsgårdstrand

Vinner (7)  Odds: 5,31     Plass (7-9-5)  Odds: 2,10 - 2,80 - 2,47     DUO (7-9)  Odds: 28,46     TRIPPEL (7-9-5)  Odds: 92,89     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 30 235

 7 551

 30 731

 22 103

 

 112 737

 23 395

 117 613

 91 528

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 90 620  345 273Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

Plass

1.12,8

1.13,3

1.13,5

1.14,1

1.14,4

1.14,5

1.14,7

1.15,8

1.16,1

1.17,1

Tid

97

91

25

64

71

171

283

121

274

72

Odds

Silky Road (SWE)

Our Boy John (IRE)

Black Million

Gardinia (GB)

Loire (DEN)

Augustinian (GB)

Sonriente (IRE)

Eternal Flame

Hope And Glory (IRE)

Pascal (FR)

7

5

6

4

12

9

3

4

4

4

Å

v

v

he

he

v

v

he

he

he

v

K

B

F

F

F

68

67

63

56

56

57

52

58

60

63

Vekt

(65)

(53)

(63)

S De Paiva

JE Neuroth

A Wallace

M Martinez

S Karlsson

N Mortensen

K Ingolfsland

D Swift

N Holm

E Chaves

Ryttere

23.040

11.520

5.530

3.686

2.304

Pris/

T Hellgren

Y Durant

G Mathisen

K Arnesen

A Hyldmo

A Stjernstrand

K Arnesen

A de Mora

Y Durant

C Erichsen

Trenere/Eiere

Tobias Hellgren

Troy Durant

Second Chance

Knut O. Arnesen

Fam Grande

Nathalie Mortensen

Inger og Knut

Fam. de Mora

Stall Askim

IKC Racing

Won by 2,5-0,75-3,0-1,5-0,5-1,0-5,75-1,5-5,25 lenghts.

1170 gr  INSIDE MELODY LØP ca kl 20.10 46 080 kr 23 040-11 520-5 530-3 686-2 304 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt formtall 
pr 190613 3-årige minus 5 kg, eldre minus 2 kg. Innm avg: 323 kr. 1.08,1 - Funk Soul Brother (GB), v 7, 59 kg, 17-06-01 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 Juni 2019

6

2

5

6

3

8

10

4

7

1

9

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

(Bonus)

V65-5 V4-3 DD-1

Vinner: V 7 år e. Toylsome (GB)-Lan Kwai Fong (GB) e. Dr Fong (USA) Eier: Tobias Hellgren Uppf: Anna Pilroth Trener: Tobias Hellgren, Sverige

Vinner (2)  Odds: 9,78     Plass (2-5-6)  Odds: 2,40 - 2,25 - 1,39     DUO (2-5)  Odds: 90,32     TRIPPEL (2-5-6)  Odds: 397,57     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 26 722

 7 193

 24 058

 19 457

 

 139 459

 30 588

 141 671

 110 985

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 77 430  422 703Totalt

Blinkers



1

2

3

4

5

6

7

8

9

s

Plass

2.40,2

2.40,5

2.40,9

2.41,4

2.42,1

2.42,2

2.42,4

2.42,4

2.42,7

Tid

100

43

48

92

58

103

309

43

130

0

Odds

Tool Box Carlras (DEN)

Muskat (GB)

Twisted (DEN)

Meanttobeme (GB)

Prometheus (SWE)

Justice Focused (IRE)

Cool Kid

Prince Field (IRE)

Roman Princess (FR)

Dramatic Act (GB)

6

4

6

7

6

6

4

9

6

11

Å

v

v

he

he

v

v

v

v

he

v

K

B

B

S

52

60

62

56

56

61

56

57

62

Vekt

(54/51)

(64)

(55)

(63)

N Holm

D Swift

A Wallace

JE Neuroth

S Karlsson

K Ingolfsland

J Johansen

L Toro

N Mortensen

Ryttere

26.880

13.440

6.451

4.301

2.688

Pris/

H Christensen

C Erichsen

G Mathisen

I Vergara

T Smith

A Stjernstrand

G Mathisen

K Swartling

A Stjernstrand

C Sommerfelt

Trenere/Eiere

Stald Isak

IKC Racing

Twisted

Stall Petterøe's Mix

Stall Prometheus

Nathalie Mortensen

Stall GM

Kjell Erik Swartling

Nathalie Mortensen o Malin Bjärkstrand

Bollerød Stutteri

Won by 2,0-2,0-2,25-3,75-0,25-0,75-0,5-1,25 lenghts.

2400 gr  SISU HESTOGHUSDYR LØP ca kl 20.35 53 760 kr 26 880-13 440-6 451-4 301-2 688 For 3-årige og eldre hester. Vekt: Aktuelt 
formtall pr 190613 3-årige minus 14 kg, eldre minus 8 kg. Innm avg: 376 kr. 2.28,8 - La Isleta (GB), he 3, 56 kg, 88-08-21 Minnepremie og 
bilde til eier.
Baneforhold : God

RESULTATLISTE

Torsdag  20 Juni 2019

7

4

9

8

6

10

5

2

3

7

1

Nr

Løp

Øvrevoll Galoppbane

Strøket (pga baneforhold)

(Bonus)

V65-6 V4-4 DD-2

Vinner: V 6 år e. Special Quest (FR)-Afrodite (DEN) e. Kateb (IRE) Eier: Stald Isak Uppf: Berner Olsen Trener: Helle Christensen, Danmark

DD løp 6-7. Rett rad 2-4 Odds : 118,41
V4 løp 4-7. Rett rad 3-7-2-4 140 rader med 4 rett gir 2.450 kr.
V65 løp 2-7. Rett rad 1-6-3-7-2-4 74 rader med 6 rette gir 4.275 kr. 2.516 rader med 5 rette gir 110 kr. 

Vinner (4)  Odds: 10,09     Plass (4-9-8)  Odds: 2,23 - 1,42 - 1,58     DUO (4-9)  Odds: 76,60     TRIPPEL (4-9-8)  Odds: 416,23     Tvilling ()  Odds: 

Vinner

Plass

DUO

TRIPPEL

Tvilling

 32 982

 7 944

 31 687

 28 342

 

 172 441

 38 532

 173 358

 139 327

 

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

Tot.

 100 955  523 658Totalt

458.750
147.620
914.943

V4 :
DD :

V65 :

2.044.971Totalomsetning :

Blinkers


